Проект внесён
Главой МО "Городской

округ "Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета МО "Городской

округ "Город Нарьян-Мар" за 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 10 Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар",  ст. 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013 г. № 530-р (с изменениями, внесёнными решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.11.2013 г. № 613-р),  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1.Утвердить Отчёт об исполнении городского бюджета за 2013 год по доходам в сумме 2 605 303,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 997 560,7 тыс. рублей с дефицитом в сумме 392 257,0 тыс. рублей.

2.Утвердить показатели доходов городского бюджета  за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.Утвердить показатели доходов городского бюджета за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.

4.Утвердить показатели расходов городского бюджета по ведомственной структуре за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

5.Утвердить показатели расходов городского бюджета за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

6.Утвердить показатели источников финансирования дефицита городского бюджета в 2013 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению.

7.Утвердить показатели источников финансирования дефицита городского бюджета в 2013 году по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

8.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

                 О.В.Старостина
г.Нарьян-Мар

________  2014 г.

№         -р